
CENNIK
USŁUG



FOTOGRAFIE
DO DOKUMENTÓW

4 sztuki zdjęć
8 sztuk zdjęć
Zdjęcie tylko w formie cyfrowej

50,00 zł
65,00 zł
50,00 zł

ZDJĘCIA BIOMETRYCZNE
DOWÓD, PASZPORT, PRAWO JAZDY

4 sztuki zdjęć
8 sztuk zdjęć
Zdjęcie tylko w formie cyfrowej

45,00 zł
60,00 zł
45,00 zł

ZDJĘCIA LEGITYMACYJNE

4 sztuki zdjęć
8 sztuk zdjęć
Zdjęcie tylko w formie cyfrowej

60,00 zł
75,00 zł
60,00 zł

WIZA AMERYKAŃSKA (5x5 cm)

4 sztuki zdjęć
8 sztuk zdjęć
Zdjęcie tylko w formie cyfrowej

65,00 zł
75,00 zł
65,00 zł

ZDJĘCIA DYPLOMOWE (4,5x6,5 cm)

Doróbka zdjęć
Zdjęcia wykonane w domu
(cena z dojazdem do klienta, do 30 km w obie strony)

4 szt. - 15,00 zł
4 szt. - 100,00 zł



WYWOŁANIE
ZDJĘĆ CYFROWYCH

9x13 cm
0,95 zł

10x15 cm
0,95 zł

13x18 cm
1,60 zł

20x30 cm
9,50 zł

30x40 cm
19,00 zł

15x21 cm
2,55 zł

18x24 cm
4,50 zł

E-ODBITKI/MOBILE PHOTO KIOSK

WYMIAR
9x13 cm
10x15 cm
13x18 cm
15x21 cm
18x24 cm
220x30 cm
30x40 cm
30x45 cm

PAKIET 10x15 cm pow. 50 szt. - 0,95 zł pow. 100 szt. - 0,85 zł

do 3 szt.
3,00 zł
3,00 zł
3,00 zł
3,50 zł
5,00 zł
111,00 zł
22,00 zł
29,00 zł

do 10 szt.
1,60 zł
1,60 zł
2,20 zł
3,00 zł
5,00 zł
111,00 zł
22,00 zł
29,00 zł

pow. 10 szt.
1,10 zł
1,10 zł
1,90 zł
2,90 zł
5,00 zł
111,00 zł
22,00 zł
29,00 zł

PAPIER BŁYSZCZĄCY LUB MATOWY

10x15 cm
3,00 zł 4,00 zł 4,00 zł

13x18 cm 15x20 cm
ZDJĘCIA NATYCHMIASTOWE



FOTOGRAFIA
ANALOGOWA

Wywołanie negatywu - proces c-41

Wywołanie negatywu + fotoindex

Wywołanie negatywu + skan na DVD

Skanowanie negatywu na DVD

Fotoindex

22,00 zł

30,00 zł

35,00 zł

20,00 zł

10,00 zł

Skan slajdu

Nagranie skanów na płytę CD

2,00 zł/szt

9,00 zł

WYWOŁANIE NEGATYWÓW



KSEROI DRUK
CYFROWY

DRUK I KSERO

FORMAT A4
strona, cz-b

strona, kolor

do 5 szt.
1,90 zł

3,90 zł

pow. 5 szt.
0,80 zł

2,90 zł

FORMAT A3
strona, cz-b

strona, kolor

do 5 szt.
2,50 zł

6,90 zł

pow. 5 szt.
1,00 zł

4,90 zł

-15 %
-30%
-40%

RABAT:
od 50 do 100 stron
od 101 do 500 stron
od 500 stron

+0,30 zł
+3,00 zł
+5,00 zł

DODATKI:
druk na papierze o gramaturze > 90 g/m2

druk na papierze samoprzylepnym A4
druk na papierze premium A4



OPRAWA
DOKUMENTÓW

LAMINOWANIE

Format A5

Format A4

Format A3

pow. 3 szt.

2,50 zł

3,50 zł

6,50 zł

do 3 szt.

4,00 zł

6,00 zł

10,00 zł

OPRAWA
BINDOWANIE

oprawa spiralowa
metal lub plastik
kolor: czarny, biały

termobindowanie
oprawa termiczna
kkolor: czarny, biały

twarda oprawa
kolor:

bordo, granat, zieleń
napis na okładce:Praca Dyplomowa

Praca Inżynierska
Praca Magisterska

20,00 zł

25,00 zł

42,00 zł



POWIĘKSZENIA
MATOWE

WYMIAR
30x40 cm

30x45 cm

30x60 cm

30x90 cm

40x50 cm

440x60 cm

50x50 cm

50x60 cm

50x70 cm

50x80 cm

70x60 cm

70x80 cm

770x90 cm

70x100 cm

WYDRUK
22,00 zł

26,00 zł

28,00 zł

64,00 zł

57,00 zł

665,00 zł

65,00 zł

71,00 zł

87,00 zł

95,00 zł

95,00 zł

120,00 zł

1130,00 zł

150,00 zł

WYDRUK + BORD
33,00 zł

37,00 zł

41,00 zł

99,00 zł

80,00 zł

992,00 zł

92,00 zł

103,00 zł

124,00 zł

139,00 zł

139,00 zł

178,00 zł

2205,00 zł

225,00 zł

PAPIER MATOWY



PŁÓTNA
CANVAS

WYMIAR
20x30 cm

30x40 cm

40x50 cm

50x60 cm

50x70 cm

660x70 cm

70x80 cm

100x70 cm

PŁÓTNO
22,00 zł

49,00 zł

66,00 zł

104,00 zł

120,00 zł

1143,00 zł

187,00 zł

236,00 zł

KROSNO 2D
43,00 zł

70,00 zł

106,00 zł

150,00 zł

176,00 zł

1193,00 zł

246,00 zł

326,00 zł

KROSNO 3D
54,00 zł

80,00 zł

134,00 zł

176,00 zł

203,00 zł

2240,00 zł

295,00 zł

337,00 zł

Dla zakładów fotograficznych - 25%

Krosno niestandardowe: 15zł/mb



PLAKAT
I BORD

 
20x30 cm

30x40 cm

30x45 cm

30x60 cm

30x90 cm

440x50 cm

40x60 cm

50x60 cm

50x70 cm

50x80 cm

60x90 cm

70x100 cm

11,00 zł

13,00 zł

15,00 zł

23,00 zł

35,00 zł

23,00 zł

227,00 zł

32,00 zł

37,00 zł

44,00 zł

58,00 zł

75,00 zł

BORD

PAPIER PLAKATOWY

297x420 mm

15,00 zł

A3
420x594 mm

19,00 zł

A2
594x841 mm

29,00 zł

A1
841x1189 mm

60,00 zł

A0



REPORTAŻ

OKOLICZNOŚCIOWY

EVENTOWY

reportaż (max. 3h) + pendrive 550,00 zł

reportaż + pendrive 170,00 zł/h

CHRZEST
zdjęcia na DVD + album 20x20

reportaż + zdjęcia pamiątkowe

600,00 zł

ceny ustalane indywidualnie

ŚLUB KOŚCIELNY
zdjęcia na DVD + album 20x20 700,00 zł

ŚLUB CYWILNY
zdjęcia na DVD + album 20x20 600,00 zł



REPRODUKCJE
I RETUSZ

Reprodukcja fotografii bez retuszu
z wersją cyfrową na CD

 

 

15,00 zł

REPRODUKCJA FOTOGRAFII

RETUSZ FOTOGRAFII
Retusz fotografii wyceniany jest indywidualnie.
Ostateczna cena zależy od takich czynników jak:
-stopień zniszczenia
- stopień zanieczyszczeń,
- struktura papieru.

KOLOROWANIE FOTOGRAFII
Kolorowanie fotografii

 

 

od 50,00 zł



WIZYTÓWKI

WIZYTÓWKI
250 szt.

do 500 szt.

powyżej 500 szt.

Projekt graficzny

wizytówka jednostronna

wizytówka dwustronna

0,40 zł / szt.

0,30 zł / szt.

0,20 zł / szt.

od 50 zł

od 80 zł



POSZEWKA Z WKŁADEM

PODKŁADKA
POD MYSZKĘ

KUBEK BIAŁY KOL. WNĘTRZE MAGICZNY

54,00 zł

39,00 zł

28,00 zł 38,00 zł 38,00 zł

FOTOGADŻETY

Kubek czarny z oknem
Kubek magiczne serce
Kubek grafika w środku
Kubek szklany
Pudełko prezentowe na kubek
Podkładka pod kubek

KKoszulka biała 1 x A4
Koszulka biała 2 x A4
Koszulka czarna 1 x A4
Koszulka czarna 2 x A4

Poduszka serce
Wkład do poszewki - jasiek
Poszewka z grafiką
FFartuszek
Śliniaczek
Ściereczka do okularów
Brelok/magnes
Puzzle

38,00 zł
38,00 zł
38,00 zł
38,00 zł
4,00 zł
25,00 zł

335,00 zł
40,00 zł
39,00 zł
44,00 zł

39,00 zł
15,00 zł
39,00 zł
339,00 zł
29,00 zł
25,00 zł
24,00 zł
40,00 zł

Do ceny fotogadżetu należy doliczyć cenę projektu.



USŁUGI
CYFROWE

ODZYSKIWANIE DANYCH
Odzyskiwanie danych 50,00 zł

TRANSFER DANYCH
Transfer danych na płytę CD/DVD

Kopowianie płyty CD/DVD

Zgranie danych z telefonu

10,00 zł

12,00 zł

40,00 zł

SKANOWANIE DOKUMENTÓW
5,00 złFormat A3 / A4 + wysyłka mailem

Cena transferu i odzyskania danych zawiera nagranie danych na płytę 8,5 GB.
W przypadku większej ilości danych, każda kolejna płyta - 15 zł.


